mudas frutíferas para desenvolvimento da 3ª etapa do projeto "Plantar +", em atendimento à Secretaria 
Municipal de Agricultura. Vencedor com menor preço por item: AGROMINAS COMÉRCIO DE PLANTAS 
LTDA - EPP – itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08. Valor global final R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil 
reais). Caratinga/MG, 19 de junho de 2019. Bruno César Veríssimo Gomes– Pregoeiro.